
PRACTICANTE PARA EL EQUIPO DE ABASTECIMIENTOS - ADMINISTRACION

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI
EVALUACION DE 

CONOCIMIENTOS

1 LUPITA ISABEL MAMANI COAQUIRA 71464195 16

2 PAOLA CINTHIA VELASQUEZ MAYTA 71067738 12

3 SILVANA YESSICA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 76651184 18

4 PORFIRIO CHATA RAMIREZ 43306911 18

5 LUZ PAMELA MONTOYA CACHICATARI 76604402 18

6 JORGE THEO ADEMARO MONTES MOLINA 72478647 18

7 STEFANNI SOLEDAD RAMOS PILCO 75927288 18

8 SANDRA ANABEL ANASTACIO LOPEZ 76296208 12

9 YUDIT NELIDA ALCA APAZA 75484337 NSP       (*)

10 RUDECINDO VILLANO GAMBOA 47719751 NSP       (*)

11 YOMIRA CELESTE PUMA ZUÑIGA 73014568 NSP       (*)
(*) Los postulantes no se presentaron a la evaluación de conocimientos.

HORARIO DE ENTREVISTA:

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI
HORA DE 

ENTREVISTA 
(referencial)

1 LUPITA ISABEL MAMANI COAQUIRA 71464195 08:30 a.m.

2 SILVANA YESSICA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 76651184 08:40 a.m.

3 PORFIRIO CHATA RAMIREZ 43306911 08:50 a.m.

4 LUZ PAMELA MONTOYA CACHICATARI 76604402 09:00 a.m.

5 JORGE THEO ADEMARO MONTES MOLINA 72478647 09:10 a.m.

6 STEFANNI SOLEDAD RAMOS PILCO 75927288 09:20 a.m.

LA COMISION EVALUADORA

Los postulantes aprobados deberán ingresar al enlace de la plataforma virtual, que se le enviará a través de su correo 
electrónico, el día jueves 08/04/2021.

RESULTADO

MODALIDAD FORMATIVA DE SERVICIOS N° 002-2021-AAD-UGELT-DRSET/GOB.REG.TACNA
PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

APROBADO

NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

NO ALCANZO PUNTAJE MINIMO



PRACTICANTE PARA EL EQUIPO DE ABASTECIMIENTOS - ADMINISTRACION

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI N° EXP
APTO / NO 

APTO
OBSERVACION

1 SHEYLA MIREYA ORIHUELA QUENAYA 74092190 7613 NO APTO CUENTA CON EL GRADO DE BACHILLER
2 LUPITA ISABEL MAMANI COAQUIRA 71464195 7629 APTO
3 PAOLA CINTHIA VELASQUEZ MAYTA 71067738 7632 APTO
4 CRISTIAN RODRIGO MOLINA CALIZAYA 71033040 7638 NO APTO CUENTA CON EL GRADO DE BACHILLER

5 SILVANA YESSICA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 76651184 7643 APTO
6 PORFIRIO CHATA RAMIREZ 43306911 7647 APTO
7 DANITZA MARINA ZAMBRANO PORTILLA 72880342 7654 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO
8 LUZ PAMELA MONTOYA CACHICATARI 76604402 7658 APTO
9 YUDIT NELIDA ALCA APAZA 75484337 7666 APTO

10 JORGE THEO ADEMARO MONTES MOLINA 72478647 7673 APTO
11 RUDECINDO VILLANO GAMBOA 47719751 7677 APTO
12 ANA CELESTE ARU ZEGARRA 78012814 7707 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO
13 STEFANNI SOLEDAD RAMOS PILCO 75927288 7713 APTO
14 VILMA MARIOLA AYUNTA MAMANI 40557304 7724 NO APTO NO ADJUNTO EXPEDIENTE
15 YOMIRA CELESTE PUMA ZUÑIGA 73014568 7725 APTO
16 JOAQUIN ENRIQUE PORTALES ORTEGA 70085348 7728 NO APTO NO ACREDITA CONSTANCIA DE EGRESADO
17 SANDRA ANABEL ANASTACIO LOPEZ 76296208 7736 APTO
18 ALEJANDRO CCAICO TOMAYLLA 70933979 7746 NO APTO NO ADJUNTO EXPEDIENTE
19 JEYSON EDWIN PANIAGUA PINTO 72524782 7755 NO APTO PRESENTACION EXTEMPORANEA DE EXPEDIENTE
20 FLOR KARINA ANAHUA CHINO 76370371 7761 NO APTO PRESENTACION EXTEMPORANEA DE EXPEDIENTE
21 IDME QUISPE ANDRES VLADIMIR 70150887 7763 NO APTO PRESENTACION EXTEMPORANEA DE EXPEDIENTE

Temarios:
- Sistema Integrado de Administración Financiera - SIAF
- Sistema Integrado de Gestión Administrativa - SIGA
- Comprobantes de Pago
- Ley de Contrataciones con el Estado
- Documentos de Gestión

LA COMISION EVALUADORA

MODALIDAD FORMATIVA DE SERVICIOS N° 002-2021-AAD-UGELT-DRET/GOB.REG.TACNA
PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

Los postulantes declarados aptos, deberán ingresar al enlace de la plataforma virtual que se les enviará a través de sus correos 
electrónicos, para la evaluación de conocimientos que se realizará el día miércoles 07.04.2021, a las 11:00 a.m.



 
MODIFICACION DEL CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO 

PROCESO MODALIDAD FORMATIVA DE SERVICIOS N° 002-2021-AAD-UGELT/DRET.GOB.REG.TACNA 

Realizar convenio, bajo el régimen del Decreto Legislativo Nº 1401 personal para la unidad orgánica que la 
Unidad de Gestión Educativa Local Tacna convoca, de acuerdo al puesto señalado en el presente proceso de 
selección, cuyo cronograma es el siguiente: 

 
CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO 

ETAPAS DEL PROCESO 
FECHAS 

DESARROLLO DEL 
PROCESO 

AREAS 
RESPONSABLES 

CONVOCATORIA 

1 Aprobación de la Convocatoria 15.03.2021 Comité de 
Contrato  

2 Publicación del proceso en el Servicio Nacional de Empleo 10 días a la 
convocatoria 

Equipo de 
Personal 

3 
Publicación de Convocatoria en el Portal Institucional de la UGEL 
Tacna 
http://www.ugeltacna.gob.pe/convocatorias-practicantes 

22.03.2021 Comité de 
Contrato 

RECLUTAMIENTO 

4 Inscripción de los postulantes y presentación de expedientes. 
MESA DE PARTES VIRTUAL de la UGEL Tacna 

Del 30.03.2021 
al 31.03.2021 

Trámite 
Documentario 

5 

Publicación de postulantes inscritos y convocados a la evaluación 
de conocimientos en cumplimiento de requisitos mínimos en el 
portal Web de la UGEL Tacna: 
http://www.ugeltacna.gob.pe/convocatorias-practicantes  

06.04.2021 Comité de 
Contrato 

EVALUACION 

6 Evaluación de conocimientos 07.04.2021 Comité de 
Contrato 

7 
Publicación de resultados de Evaluación de conocimientos y rol 
para la Entrevista Personal en el portal de la UGEL Tacna: 
http://www.ugeltacna.gob.pe/convocatorias-practicantes  

07.04.2021 Comité de 
Contrato 

8 Entrevista personal 
Enlace de plataforma virtual (de acuerdo al rol de entrevistas) 08.04.2021 Comité de 

Contrato 

9 Publicación de resultados final en la página web de la UGEL Tacna: 
http://www.ugeltacna.gob.pe/convocatorias-practicantes  08.04.2021 Comité de 

Contrato 

SUSCRIPCION DEL CONVENIO 

10 Suscripción y registro del convenio  

Dentro de los cinco 
(05) días hábiles 

contados a partir de 
la publicación 

resultado final. 

Equipo de 
Personal 

11 Inicio de actividades 09.04.2021  

(*) El Cronograma es tentativo; sujeto a variaciones que se darán a conocer oportunamente. En el aviso de publicación de 
cada etapa, se anunciará fecha y hora de la siguiente actividad. 
 

La Comisión Evaluadora 2021 

 


